USTAWA O PARLAMENCIE Z 1911 R.
(Parliament Act, 1911)

(1&2 Geo 5, c. 13)
Ustawa regulująca uprawnienia Izby Lordów w stosunku do Izby Gmin oraz ograni-

czająca czas trwania Parlamentu

Zważywszy, że wskazane jest ustanowienie przepisów regulujących sto-
sunki pomiędzy dwiema izbami Parlamentu: